
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.55.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 11.572,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 11.572,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 21.547,44 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 18.187,44 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 3.360,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 33.119,44 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 33.119,44 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1C430F62-31FB-4DC2-9E94-91E8C404002C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.55.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 04.09.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 600,0033 160,00 39 760,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 600,00 13 274,006 674,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 674,00 6 600,00 13 274,00

6 674,00 6 600,00 13 274,00

852 Pomoc społeczna 4 972,004 155 867,36 4 160 839,36

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 972,00 63 472,0058 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 400,00 4 972,00 34 372,00

29 400,00 4 972,00 34 372,00

33 501 707,01 33 513 279,0111 572,00Razem:

Id: 1C430F62-31FB-4DC2-9E94-91E8C404002C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.55.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 04.09.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 853 323,22 3 853 323,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 3 244 931,223 249 931,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 000,00 - 11 835,53 136 164,47

148 000,00 - 11 835,53 136 164,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 000,00 - 4 000,00 45 000,00

49 000,00 - 4 000,00 45 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 2 000,00 47 000,00

45 000,00 2 000,00 47 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 6 835,53 41 835,53

35 000,00 6 835,53 41 835,53

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 3 000,00 15 000,00

12 000,00 3 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 1 000,00 36 000,00

Jednorazowy zakup licencji na oprogramowanie Microsoft SQL Serwer
 

Standard Runtime Core 2012 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 30 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

7 000,00 3 000,00 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Opracowanie strategii Gminy Rzepin 15 000,00 1 000,00 16 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 600,0033 160,00 39 760,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 600,00 13 274,006 674,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

375,00 6 373,65 6 748,65

375,00 - 226,35 148,65

Id: 1C430F62-31FB-4DC2-9E94-91E8C404002C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

diety 0,00 6 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 394,00 351,91 1 745,91

1 394,00 351,91 1 745,91

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 125,56 374,44

500,00 - 125,56 374,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00311 736,00 311 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 100,00215 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 2 000,00 34 200,00

32 200,00 2 000,00 34 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 2 360,00 55 760,00

52 400,00 2 360,00 54 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 - 2 000,00 1 900,00

3 900,00 - 2 000,00 1 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600,00 - 2 360,00 16 240,00

Rozpieracz kolumnowo-teleskopowy Weber 10 000,00 - 1 960,00 8 040,00

Zestaw poduszek pneumatyczno-wysokociśnieniowych 8 bar
 

6 500,00 - 400,00 6 100,00

852 Pomoc społeczna 4 972,006 238 295,36 6 243 267,36

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 972,00 74 872,0069 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 900,00 4 972,00 74 872,00

Środki na zadania zlecone 29 400,00 4 972,00 34 372,00

34 289 489,01 34 301 061,0111 572,00Razem:

Id: 1C430F62-31FB-4DC2-9E94-91E8C404002C. Podpisany Strona 4




